
Besluit subsidieplafonds als bedoeld in artikel 4.1 van de Nadere regels 

subsidie en lening particuliere woningverbetering Rotterdam 2015 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur van het cluster Stadsontwikkeling van 14 december 2021; kenmerk 

BS21/01541; 

  

gelet op artikel 4.1 van de Nadere regels subsidie en lening particuliere woningverbetering Rotterdam 

2015; 

  

overwegende, dat het ter uitvoering van de Nadere regels subsidie en lening particuliere woningverbe- 

tering Rotterdam 2015 de volgende subsidieplafonds worden vastgesteld; 

  

besluit: 

Artikel 1   
Het subsidieplafond voor woningverbetering, bedoeld in artikel 4.1, eerste lid, van de Nadere regels 

subsidie en lening particuliere woningverbetering Rotterdam 2015 voor de ingevolge artikel 3.1, eerste 

en tweede lid, aangewezen adressen, bedraagt € 1.283.700 en geldt tot en met 30 juni 2024. 

Artikel 2   
Het subsidieplafond voor aardgasvrij-gereed maken, bedoeld in artikel 4.1, eerste lid, van de Nadere 

regels subsidie en lening particuliere woningverbetering Rotterdam 2015 voor de ingevolge artikel 3.1, 

derde lid, aangewezen adressen, bedraagt € 1.000.000 en geldt tot en met 30 juni 2024. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van het gemeenteblad waarin het wordt 

geplaatst en geldt tot en met 30 juni 2024. 

Artikel 4   
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit subsidieplafonds als bedoeld in artikel 4.1 van de Nadere regels 

subsidie en lening particuliere woningverbetering Rotterdam 2015. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 december 2021. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 22 december 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 

9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Nr. 477990 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 477990 28 december 2021 1 

https://www.bis.rotterdam.nl/

